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m 2014 Lake Garda Swimming Cup 93102/2014
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Riva del Garda - TN, Domenica 23/02/2014 15:34
TL: - Cron: A-:25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Societa Tempo Pti

Esordienti B - M

1° 6 7 TADDEIKEVIN 2003 ASD RARI NANTES ALA 0:01:12.96 7.00
2° 4 9 MASSEIMARCELLO 2003 ASD RARI NANTES ALA 0:01:15.11 5.00
3 1 8 PISTONE MANUEL 2003 AREA SPORT A.S.D. 0:01:16.72  4.00
4° 5 11 DE SANTIS LUIGI 2003 AREA SPORT A.S.D. 0:01:20.15 3.00
5° 1 12 BORTOLON DAVIDE 2003 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:20.34 2.00
6° 4 11 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:20.39  1.00
7° 1 9 AMENDOLA RICCARDO 2003 CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd  0:01:21.18

8 4 13 GALLETTIFABIO 2004 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT. 0:01:21.64

9° 2 13 ROSSIO LEONARDO 2004 CANOTTIERI BALDESIO ASD 0:01:22.58

10° 1 10 FRERETTI SIMONE 2003 A.S.D. ASOLA NUOTO 0:01:22.85

11° 3 11 BONORA CARLO 2003 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:23.86

12° 4 12 BALDINI RICCARDO 2003 CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd  0:01:23.94

13° 3 13 MATTEVI MIRCO 2003 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:25.21

14° 6 12 OSTA ALESSANDRO 2003 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.  0:01:25.76

15° 3 12 SAGRESTILEONARDO 2003 CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd  0:01:26.05

16° 5 13 ROSOLEN GIACOMO 2003 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.  0:01:27.34

17° 1 13 BAIDANE ANWAR 2004 OLIMPIC SWIM PRO A.S.D. 0:01:27.64

18° 2 15 MANAJ MATTEO 2004 A.S.D. ASOLA NUOTO 0:01:28.96

19° 2 14 FERRARILUKAS 2004 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:29.20

20° 5 14 TRAMONTIN TOMMASO 2003 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:30.78

21° 6 14 CONTA LEONARDO 2003 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:34.47

22° 5 15 RACHITA ALESSIO ANDREI 2003 A.S.D. ASOLA NUOTO 0:01:39.26

23° 4 15 DALLAPE' SAMUELE 2004 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:39.50

24° 1 15 FRATTINI ALEXJANDRO 2003 OLIMPIC SWIM PRO A.S.D. 0:01:46.20

25° 1 14 ZAMBON ALESSANDRO 2003 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:46.33

- 6 11 AGOSTI TOMMASO 2003 CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd ASS

Esordienti A - M

1° 6 2 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:00:58.98  7.00
2° 4 6 TIROTTA JULIEN 2001 A.S.D. ASOLA NUOTO 0:01:04.43  5.00
3 6 6 RENNANICOLO 2001 AMICINUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:06.08  4.00
4° 4 10 SCARPA YURI 2001 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:10.02 3.00
5° 3 7 ZAMBONILORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:10.34 2.00
6° 2 7 GIULIANELLI MICHAEL 2001 RINASCITA TEAM ROMAGNA A.S. DILETT. 0:01:10.40 1.00
7° 4 7 ZANOTTI ANDREA 2001 CANOTTIERI BALDESIO ASD 0:01:10.78

8 5 8 BALLARDINICOLO 2002 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:11.89

9° 5 7 BRICCHIMATTEO 2002 CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd  0:01:12.07

10° 5 9 GIORGIS NICOLA 2002 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:13.44

11° 3 8 PISTONE PIETRO 2001 AREA SPORT A.S.D. 0:01:14.16

12° 2 9 BELTRAMI MATTEO 2002 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.  0:01:14.78

13° 2 10 ROSSI ROBERTO CARLOS 2001 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:15.35

14° 3 9 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 0:01:15.88

15° 6 10 DEREGIBUS RICCARDO 2002 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.  0:01:16.23

16° 6 9 MENESTRINA FEDERICO 2002 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:16.26

17° 5 10 ZIGLIO RAOUL 2001 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:17.58

18° 2 8 VILZA KRISTIAN 2001 CANOTTIERI BALDESIO ASD 0:01:17.75

19° 4 8 BRAHO MATTIA 2001 CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd  0:01:18.31

20° 2 11 GERONAZZO RICCARDO 2001 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 0:01:18.34

21° 1 11 ARCAINI MARTINO 2002 OLIMPIC SWIM PRO A.S.D. 0:01:20.81

22° 5 12 BALLACCHINO ANDREA 2002 H20 S.S.DILETT. Arl 0:01:23.51
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23° 3 10 GROPPI ANDREA

24° 2 12 BOSEGGIA KEVIN

25° 3 15 SANIFRANCESCO ROMANO
26° 3 14 CATTANISERGIO

27° 4 14 SACCARDI SAMUELE
28° 6 13 CAVAZZI GIOVANNI

29° 6 15 BELLANCA ALESSANDRO
Ragazzi - M

1° 3 2 BOSA ALESSANDRO

2° 3 3 LUCATOLEONARDO

3 6 1 COPPESDAVIDE

4° 2 2 ANDREOLI CRISTIAN

5° 1 2 BERTUOLA RICCARDO
6° 5 2 DALLAPE'LUCA

7° 2 3 CASARIPAOLO

8 4 3 BALDESSARISIMONE

9° 3 4 RENNA JACOPO

10° 4 4 DOZIO GIACOMO

11° 3 5 ADORNIALESSANDRO
12° 1 5 RONCOLATO ALAN

13° 2 4 MANGHERINI SAMUELE
14° 4 5 RUSSO EDOARDO

15° 5 3 SALGARELLI TOMMASO
16° 1 4 CHIEREGHIN LORENZO
17° 6 3 POLINICOLO

18° 5 4 BOLOGNANISTEFANO
19° 6 4 DILUCIANO SEBASTIANO
20° 6 5 ANTONELLO MANUEL
21° 3 6 CRISTOFORETTIFILIPPO
22° 1 3 SERNAGIOTTO LUCA
23° 2 6 DE OLIVEIRA CHRISTIAN
24° 1 6 RENNA RICCARDO

25° 1 7 RAVASILODOVICO

26° 6 8 SINJARI TEODOR
Juniores - M

1° 3 1 SANTIENRICO

2° 2 1 SANTIMATTIA

3 4 2 MAZZON LORENZO

4° 2 5 COLOMBARA STEFANO
5° 5 5 MENESTRINA IVAN
Cadetti - M

1° 4 1 SCARPISNICOLO

2 1 1 AMORE GIAMMARCO

3 5 6 BOTTURIANDREA
Senior - M

1° 5 1 SCARPIS WOLFANGO

2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002

1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
2000
1998
1998
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000

1996
1997
1997
1996
1997

1994
1995
1994

1992

CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd
A.S.D. ASOLA NUOTO

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd
CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd
H20 S.S.DILETT. Arl

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
A.S.D. ANTARES NUOTO

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
A.S.D. ANTARES NUOTO

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.
AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.
A.S.D. ANTARES NUOTO

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
A.S.D. ANTARES NUOTO

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
A.S.D. AREA 51

SND NUOTATORI TRENTINI ASD

A.S.D. ANTARES NUOTO
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A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
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A.S.D. ANTARES NUOTO

RINASCITA TEAM ROMAGNA A.S. DILETT.

A.S.D. ASOLA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
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